Prefeitura Municipal de Arapeí
Rua Capitão Mor, 14 - Centro - Arapeí - SP - CEP 12870-000

Tel.: (012) 575-1121 / 575-1203 - Fax: (012) 575-1200

LEI N2 106 DE 05 DE JUNHO DE 1.997
"Autoriza o Executivo Municipal a con
tratar seguro de vida em grupo para seus
Servidores Municipais".

DR ADOLPHO HENRIQUE DE PAULA RAMOS, Prefeito M1ll1Ícipa1 de

Arapeí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER QUE, a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

ARTIGO 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a contratar empresas para

dar cobertura de seguro de vida em grupo aos Servidores M1ll1Í

cipais da Administração Direta e Indireta

ARTIGO 22 - As despesas com a execução desta Lei, correrão por conta das do-
''-%:~

tações próprias do orçamento vigente, suplementadaã se necessá-

no.

· ARTIGO 39 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 42 - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPEí (~P), EM 05 DE'')UNHO DE 1.997
1

-.,i,µ,.o Henrique de Paula Ramos
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Arapeí ~in 05/06/97.